*1041100100*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

考選部　函

地址：11602臺北市文山區試院路1之1號

承辦人：翁千惠

電話：02-22369188#3016

傳真：02-22362529

電子信箱：000390@mail.moex.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國104年2月13日

發文字號：選秘一字第1041100100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三　請至附件下載區(http://docs.moex.gov.tw/attch/)以文號：104110

0100 及識別碼：VZGBVB 下載檔案

主旨：敬請 貴機關惠予協助利用網站等管道登載或連結本部網

站國考狀元公仔貼圖，請 查照。

說明：

一、鑑於網路科技與3C產品普及使用，為使國家考試資訊活潑

易流傳，增進民眾利用可及性，本部擬與用人之各中央機

關及縣市政府合作，規劃狀元公仔活潑貼圖（貴機關如同

意，本部將特別製作提供納入貴機關名稱及識別LOGO之貼

圖）供民眾下載，以吸引應考人注意，讓民眾透過瀏覽

貴機關網站首頁，直接下載貼圖或透過連結至本部全球資

訊網下載，透過貼圖之提醒，掌握第一手國家考試資訊，

並快速傳播正確翔實之考試相關訊息，國家考試得以掄擢

更多適格合用之人才蔚為國用。

二、另亦請 貴機關惠予協助轉知所屬機關(學校)利用多元管

道，如公共電子看板（跑馬燈）、Line官方帳號等登載國

考狀元公仔貼圖之相關訊息，對於 貴機關協助，敬表謝忱

。

9

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附「考選部狀元公仔貼圖簡介」及「考選部請協助利用

多元管道登載國考狀元公仔貼圖及連結考試報名之相關訊

息」各1則。連絡電話：02-22369188轉3016，連絡人：考

選部秘書室翁千惠。

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）

副本： 2015-02-16
08:11:16